АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  20    »  февраля 2017 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                         № 164

	О внесении  изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от   03.07.2014 г. № 988 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель городского поселения «Печора»

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года           № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 03.07.2014 г. № 988 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель городского поселения «Печора» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению пункт 11.1. раздела 11 изложить в следующей редакции:
«11.1. Юридические лица, индивидуальные предприниматели вправе вести журнал учета проверок по типовой форме, установленной федеральным органом исполнительной власти, уполномоченным Правительством Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в  силу со дня официального опубликования и  подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

Глава  администрации                                                                                 А.М. Соснора